Bt

Serv. Dewemisasiont Di
l. .r“w ‘. - [ ]
il . .
L] m$
L'@;ﬂm
{Duotr xsar. Adinoiri)

CITTA DI RAGUSA

Avvocatura Comunale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(Xnnoi;tiﬂ'ﬁégistg_cenaéﬁ ! B
Indata 25.02.20/4 OGGETTO: Liquidazione parcella avv.|
Giuseppe Tamburello. Ricorse al TAR CT|

|
L&) dj j'_ ~_ _ _Comune Ragusa ¢/Co.Re.Co. — ASSUHZionel

N. 15 personale ai sensi della L.R. n, 17/95.
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. | 130 IMP. 2367,

FUNZ. © SERV., O¢ INTERV. 03

IL RAG IERE

L’anno duemilaquattordici, il giorno __tre del mese di febbraio
nell’ufficio dell’ Avvocatura Comunale, su proposta della sig. Antonietta Zocco

istruttore amministrativo, il Dirigente del 1° sett.
adottato la seguente determinazione:

dr. Francesco Lumiera ha



2 Premesso che con provvedimento n. 559/630/96, il Co.Re.Co. di Ragusa aveva
annullato la deliberazione di G.M. n 19/96 relativa alla assunzione di personale

straordinario a tempo determinato (novantisti) ai sensi della L.R. 175/79 per I'anno
1996. '

% Che con delibera n. 357 del 19.03.96, la G. M. aveva autorizzato il Sindaco pro
tempore a proporre ricorso avanti il TAR Catania, avverso il suddetto

provvedimento, affidando la difesa degli interessi dell’Ente all’avv. Giuseppe
Tamburello.

% Che con decreto decisorio n. 948/13, il TAR Catania ha dichiarato improcedibile
il ricorso, per sopravvenuta carenza di interesse da parte del Comune, poiché la
causa riguardava assunzioni temporanee, cessate da tempo.

%> Vista la nota prot. 33326 del 15.4.2010 e la nota di sollecito del 10.06.13 con le
quali l'avv. Tamburello ha trasmesso la parcella relativa alle prestazioni
professionali dallo stesso svolte ammontante ad € 3.777,06 oltre IVA e CPA.

& Che dal superiore importo é stato gia detratto I'acconto previsto con la delibera
357/96 e percepito dalla professionista con fattura n. 38/96.

& Ritenuto che la suddetta parcella’@ conforme ai parametri per i compensi
professionali previsti dal D.M. n. 140/2012, occorre procedere alla liquidazione.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici

e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30
ottobre 1997

DETERMINA

1. Liquidare e pagare all’avv. Giuseppe Tamburello per le prestazioni descritte in
premessa la somma di € 3.777,06 oltre IVA e CPA.

2. Imputare P'importo complessivo di € 435,55 alla funz. 01 — serv. 08 - int. 03
bil. 2014 cap. 1230 - imp. 3% %

dando atto che non vengono superati i dodicesimi dello stanziamento assestato
dell’'ultimo bilancio approvato

3. Autorizzare I'ufficio di Ragioneria di questo Comune alla emissione di mandato di

pagamento connesso con la superiore liquidazione con accredito sul conto
corrente bancario allegato. f

L’'lstr. Amministrativo IL DIRIGENTE del 1° sett.

Antopietta Zocco dr. Fra Lumiera
¢eo




All.: parcella e delib. GM. 357/96

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: Segr. Gen., sett. 3° gestione Servizi
Contabili, Avvocatura comunale.

Da oscurare per la sezione atti ufficiali i seguenti dati: nominativi e dati atti

giudiziari

IL DIRIGENTE del 1° sett.
dr. Frangesgo Lumiera



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa L ‘1// V:% g

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 8 FEB. 2014

IL, MESSO COMUN/
oS0 ot

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione € cioe dal 2 8 FEB. 2014
al 07 MAR. 2012

Ragusa_[1 0 AR 2014

IL MESSO COMUNALE




